
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Большеколпанская средняя общеобразовательная школа»

П Р И К А З

30.08.2023 года д. Большие Колпаны № 174

О НАЗНАЧЕНИИ РУКОВОДИТЕЛЯ ЦЕНТРА ОБРАЗОВАНИЯ ЦИФРОВОГО И 
ГУМАНИТАРНОГО ПРОФИЛЕЙ «ТОЧКА РОСТА»

В целях организации работы по созданию и функционированию Центров образования 
цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» в рамках реализации федерального 
проекта «Современная школа», национального проекта «Образование» на территории 
Ленинградской области,

п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить руководителем Центра образования цифрового и гуманитарного профилей 
«Точка роста» учителя технологии Мошкину Светлану Юрьевну на 2023-2024 
учебный год.

2. Руководителю Центра разработать и проверить актуальность следующих положений:
-  положение о деятельности центра;
- положение об утверждении порядка решения вопросов материально- технического и 
имущественного характера Центра;
- положение об утверждении функции Центра по обеспечению реализации основных 
и дополнительных общеобразовательных программ цифрового, естественно
научного, технического и гуманитарного профилей на территории муниципального 
района Ленинградской области;
- положение по созданию и функционированию Центра;
- положение о учебно- воспитательных, внеурочных и социокультурных мероприятий 
в Центра.

3. Утвердить план мероприятий по созданию и функционированию Центра.
4. Утвердить план учебно- воспитательных, внеурочных и социокультурных 

мероприятий в Центре.
5. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы Ибадова Г.В.

С приказом ознакомлена:

Дата Роспись Расшифровка росписи
Мошкина С.Ю.


		2024-02-09T15:33:45+0300
	Ибадова Галина Вагифовна
	Я являюсь автором этого документа




